hodicrnam pro audicnda diffiniliva senlcncia eisdcni slaluentes. Nos ila(|U(' Smilo de Wiczow,

oflicialis Oloinucensis prediclus, dicte cause meritis visis et inspectis el cum debila diligencia
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discussis. partibus predictis coram nobis in judicio comparentibus cl sentenciam diffinitivam

in causa presenfi ferri postuiantibus, eandeni in scriptis tulinius in hunc modum : Chrisli

nomine invocato pro tribunali sedentes et habentes prc ocuhs soluni deum per banc nostram

diffinitivam sentenciam, quam ferimus in hiis scriplis. pronunciamus decernimus et decla-

ramus. presentacionem predictam pcr strenuum Sudkonem niililein discreto viro doniino

Jobanni de Fren et de ipso ad altare sancti Martini in ambitu ecclesie Olomucensis predicte

factam. fuisse fnre et esse canonicam suumque debitum debuisse et debere sorliri efTectum.

ipsumque dominum Johanneni virlute dicte sue presentacionis in rectorem dicli altaris sancti

Martini et niinistrum fore et esse inslifuenduni et confirmandum, ac auctoritate nobis com-

missa instituimus et confirmamus, prefato quoque Barfholomeo clerico vigore gracie sue in

eodem altari nuilum jus compeciisse aut competere, opposicionesque contradiciones et impe-

dimenfa ipsius Barfholomei clerici prediclas et predicla fuisse fore et esse indebifas et

iniusfas ac indebifa et iniusfa. sibique Bartholomeo clerico super ipsis opposicionibus conlra-

diccionibus et impedimentis buiusmodi ac super eodem alfari perpefuum silencium fore et

esse imponendum et imposuimus, expensis hincinde coram nobis facfis ex causis compen-

santes. Lafa, lecta et in scriptis promulgafa est hec nostra diffinifiva senfencia per nos

Smylonem de Wiczow officialem Olomucensem anno domini millesimo frecentesimo nona-

gesimo sepfimo, die decima mensis Decembris in preurbio Olomucensi, in domo habifacionis

nostre. Presentibus discretis viris domino Nicolao dicto Scheler de Brodlino presbitero et

Andrea Treris prncurafore consistorii Olomucensis generali testibus ad premissa fide dignis.

(Orig. Perg. Ii. Sig. im Olm. CaiJ.-Arcliive.)

440.

Der Olmiitz-er Biirger Pesek von ProssiiHz- restaurirt uiid hestiftet die Kapelle z-inn lieil.

Geiste ton neuein. Dt. Olmiitz- 21. Decemher 1397.

tigo Pesco de Prostano chis Olomucensis ad noficiam deduco lenore presenciuni

universorum, quod ego ad honorem dei omnipotentis, intemerate genitricis eius virginis

Marie et omnium sanctorum ac pro remedio anime mce, animarum quoque parentum et